
Portaria nº 0196/2013/PROGRAD, de 12 de Dezembro de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE
Designar os professores Miliane Moreira Soares de Souza,
Matrícula 2212438, CPF 010.761.987-32; Luciano da Silva
Alonso, Matrícula 1281417, CPF 002.320.957-79; Edson Jesus
de Souza, Matrícula 1494751; CPF 120.496.178-60; Carlos
Alexandre Rey Matias, Matrícula 1930226 CPF
070.531.817-66; Jonimar Pereira Paiva, Matrícula 1140891,
CPF 023.431.727-22; Carlos Henrique Machado, Matrícula
0386994, CPF 789.072.927-87; Huarrison Azevedo Santos,
Matrícula 2701492, CPF 983.833.295-04; Katherina
Coumendouros, Matrícula 2456316, CPF 006.846.627-79;
Sandra Maria Gomes Thome, Matrícula 1125765, CPF
332.063.177-20; Alexandre Herculano Borges de Araújo,
Matrícula 1220298, CPF 870.960.567-34; Marco Roberto Bourg
de Mello, Matrícula 1548043, CPF 190.517.028-92 e Felipe
Delorme de Azevedo, Matrícula 2540439, CPF 080.706.477-79
para constituírem o Núcleo de Apoio ao Ensino, Pesquisa e
Extensão em Medicina Veterinária (NAEPE-MV)/ IV da UFRRJ,
com vigência de 2 (dois) anos, a partir de 27 de Novembro
de 2012.                                                  
                                                          
                                                          
                                                          
                                                          
                              

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


